
1 
 

Iepirkuma procedūras "Kompakto transformatoru apakšstaciju iegāde" 

(ID Nr. ST 2023/9) ziņojums 

sagatavots saskaņā ar 28.03.2017. Ministru kabineta noteikumu Nr.187 p.98. 

  

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids un tās izvēles pamatojums, līguma priekšmets:  

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: ST 2023/9. 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss.  

1.5. Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: Iepirkuma procedūra izvēlēta saskaņā ar 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma likuma IV nodaļas "Iepirkuma procedūru 

piemērošanas vispārīgie noteikumi" 13.panta "Iepirkuma procedūru veidi un to 

piemērošana" 1.daļas 1.punktu "atklāts konkurss". 

1.6. Līguma priekšmets: Kompakto transformatoru apakšstaciju iegāde. 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē:  

2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2023.gada 

9.novembrī;  

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2023.gada 

9.novembrī. 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Mārtiņš Strods, Mārtiņš Leimanis, Gunita Priede, Mārtiņš 

Grahoļskis, Jānis Kozlovskis, Marija Sališa. 

3.2.  Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2023.gada 7.marta Rīkojums Nr.69 "Par 

komisijas izveidošanu iepirkuma procedūrai par kompakto transformatoru apakšstaciju 

iegādi (Id.Nr. ST 2023/9)". 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  

Sākotnējo piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2024.gada 2.janvārim, plkst.11:00. 

5. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai 

izmaksas:  

Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas, 

EUR bez PVN:  

 Iep. 

daļa  Nosaukums 

JAUDA 

ENERGOFIRMA AS 
 ZPUE S.A. 

SIA Lucidus  

(UAB ELGA) SIA EK Sistēmas 

SIA Power 

Solution 

(Betonbau) 

SIA 

EnergoPro 

(Stronubet) 

1 

KTA (TP) korpuss (līdz 160kVA) ar slodzes 

slēdzi un 0,4kV sadalni 

(strāvmaiņi+NH2+drošinātājsl.līdz 6xNH00) 

21 722.66 260 671.92 

    

18 038.00 216 456.00 

        

2 

KTA (TP) korpuss (līdz 160kVA, SMS līdz 

AxPxD/1400x1060x785) ar 0,4kV sadalni 

(strāvmaiņi+NH2+drošinātājsl.līdz 6xNH00) 

14 667.92 513 377.20 

    

13 045.00 456 575.00 

        

3 

KTA (TP) korpuss (līdz 250kVA, SMS līdz 

AxPxD/1400x1060x785) ar 0,4kV sadalni 

(strāvmaiņi+NH2+drošinātājsl.līdz 6xNH2) 

16 500.48 858 024.96 

    

14 994.00 779 688.00 

        

4 

KTA (TP) korpuss metāla (līdz 630kVA, SMS 

līdz AxPxD/1400x1500x785) ar 0,4kV sadalni 

(strāvmaiņi+NH4a+drošinātājsl.līdz 10xNH2) 

19 775.69 1 799 587.79 

    

    30 440.00 2 770 040.00 

    

5 

KTA (TP) korpuss metāla (līdz 2x630kVA, 

SMS 2x līdz AxPxD/2x1400x1350x785) ar 

0,4kV sadalni 

(strāvmaiņi+2xNH4a+drošinātājsl.līdz 

2x8xNH2) 

44 966.65 89 933.30 

    

    

        

6 

KTA (TP) korpuss metāla (līdz 1000kVA, SMS 

līdz AxPxD/1400x2000x785) ar 0,4kV sadalni 

(strāvmaiņi+automatslēdzis+drošinātājsl.līdz 

10xNH2) 

44 909.99 44 909.99 

    

    

        

7 

KTA (TP) korpuss metāla (līdz 2x1000kVA, 

SMS 2x līdz AxPxD/1400x1400x785) ar 0,4kV 

sadalni (strāvmaiņi+2x 

automātslēdzis+drošinātājsl.līdz 2x8xNH2) 

51 834.16 51 834.16 

    

    

        



2 
 

8 

KTA (TP) korpuss betona (līdz 630kVA, SMS 

līdz AxPxD/1400x1500x785) ar 0,4kV sadalni 

(strāvmaiņi+NH4a+drošinātājsl.līdz 10xNH2) 

27 624.62 4 419 939.20 27 773.00 4 443 680.00     

        

9 

KTA (TP) korpuss betona (līdz 2x630kVA, 

SMS 2x līdz AxPxD/1400x1350x785) ar 0,4kV 

sadalni (strāvmaiņi+2xNH4a+drošinātājsl.līdz 

2x8xNH2) 

56 457.34 338 744.04 47 112.00 282 672.00     

        

10 

KTA (TP) korpuss betona (līdz 1000kVA, SMS 

līdz AxPxD/1400x2000x785) ar 0,4kV sadalni 

(strāvmaiņi+automātslēdzis+drošinātājsl.līdz 

10xNH2) 

43 284.25 562 695.25 42 604.00 553 852.00     

        

11 

KTA (TP) korpuss betona (līdz 2x1000kVA, 

SMS 2x līdz AxPxD/1400x1400x785) ar 0,4kV 

sadalni (strāvmaiņi+2x 

automātslēdzis+drošinātājsl.līdz 2x8xNH2) 

67 616.37 202 849.11 56 905.00 170 715.00     

        

12 
Kabeļu nozarojuma punkta korpuss (SMS līdz 

AxPxD/1400x1050x785) 
7 204.02 28 816.08 7 200.00 28 800.00 7 405.00 29 620.00 

        

13 
Kabeļu nozarojuma punkta korpuss (SMS līdz 

AxPxD/1400x2050x785) 
6 924.80 83 097.60 8 900.00 106 800.00 14 235.00 170 820.00 

        

14 

Kabeļu nozarojuma punkta korpuss (SMS līdz 

AxPxD/1400x1050x785) ar VS uzskaiti 

(strāvmaiņi+ spriegummaiņi) 

17 069.00 358 449.00 18 550.00 389 550.00 23 348.00 490 308.00 

        

15 
Komutācijas punkts VS elektrostaciju 

pieslēgumiem 10kV, līdz 5MVA 
  

                  

 

6. Piedāvājumu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto pretendentu 

nosaukumus un to izraudzīšanās iemeslus, noraidīto pretendentu nosaukumus un to 

noraidīšanas iemeslus: piedāvājumu skaita samazināšana nebija paredzēta. 

7. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: elektroniskā iepirkumu sistēma www.eis.gov.lv, 

2024.gada 2.janvārī, plkst.15:00. 

8. Pretendenti, ar kuriem ir paredzēts slēgt vispārīgās vienošanās: 

8.1. AS Energofirma "Jauda" (Reģ.Nr.  40003012798), S.A. ZPUE (Reģ.Nr. REGON -

290780734), SIA "Lucidus" (Reģ.Nr. 40003894734), SIA "EnergoPro" (Reģ.Nr. 

50103379211), SIA "Power Solution" (Reģ.Nr. 40203413785). 

1) 1.daļā vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības iegūst AS Energofirma "Jauda", SIA 

"Lucidus"; 

2) 2.daļā vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības iegūst AS Energofirma "Jauda", SIA 

"Lucidus"; 

3) 3.daļā vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības iegūst AS Energofirma "Jauda", SIA 

"Lucidus"; 

4) 4.daļā vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības un tiesības izpildīt pasūtījumus 3 

mēnešu no vispārīgās vienošanās noslēgšanas iegūst AS Energofirma "Jauda". 

5) 5.daļā vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības un tiesības izpildīt pasūtījumus 3 

mēnešu no vispārīgās vienošanās noslēgšanas iegūst AS Energofirma "Jauda". 

6) 6.daļā vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības un tiesības izpildīt pasūtījumus 3 

mēnešu no vispārīgās vienošanās noslēgšanas iegūst AS Energofirma "Jauda". 

7) 7.daļā vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības un tiesības izpildīt pasūtījumus 3 

mēnešu no vispārīgās vienošanās noslēgšanas iegūst AS Energofirma "Jauda". 

8) 8.daļā vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības iegūst AS Energofirma "Jauda", 

ZPUE S.A. 

9) 9.daļā vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības iegūst AS Energofirma "Jauda", 

ZPUE S.A. 

10) 10.daļā vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības iegūst AS Energofirma "Jauda", 

ZPUE S.A. 

11) 11.daļā vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības iegūst AS Energofirma "Jauda", 

ZPUE S.A. 

12) 12.daļā vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības iegūst AS Energofirma "Jauda", 

ZPUE S.A., SIA "Lucidus". 



3 
 

13) 13.daļā vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības iegūst AS Energofirma "Jauda", 

ZPUE S.A., SIA "Lucidus". 

14) 14.daļā vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības iegūst AS Energofirma "Jauda", 

ZPUE S.A., SIA "Lucidus". 

15) 15.daļā vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības iegūst AS Energofirma "Jauda", 

ZPUE S.A., SIA "Power Solution", SIA "EnergoPro". 

8.2. Pamatojums piedāvājuma izvēlei:  

8.2.1. Piedāvājumu izvēles kritērijs iepirkuma daļai no 1 līdz 11 - saimnieciski visizdevīgākais 

piedāvājums.  

Nr. Kritērija nosaukums  Punktu īpatsvars 

1 Kopējā transformatoru apakšstaciju cena  

 
90 

2 Kopējā cena KTA komplektējošiem elementiem  

 
10 

Kopā:  100 

8.2.2. Par iepirkuma priekšmeta 12-14 daļu – piedāvājums ar viszemāko cenu. 

9. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: UAB "ELGA", BETONBAU s.r.o. 

10. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto kandidātu un pretendentu, kā arī par 

katru iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu pieteikumu un piedāvājumu:  

Pretendenta SIA "EK Sistēmas" piedāvājums tika noraidīts saskaņā ar iepirkuma nolikuma 

15.6.2.punktu, jo netika iesniegta nepieciešamā informācija par komersantu uz kura (UAB 

"Armetina") spējām pretendents balstās. 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru: nav attiecināms. 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 

par nepamatoti lētu: neviens piedāvājums netika atzīts par nepamatoti lētu. 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska pieteikumu un piedāvājumu 

iesniegšana, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums pieteikumu un 

piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: piedāvājumu 

iesniegšanai tika izmantotas elektroniskās informācijas sistēmas. 

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu konflikti 

nav konstatēti. 

 


